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TO-250-01TA/21/KO  

Dotyczy postępowania p.n. „Dostawa komory do badań starzeniowych UV”  

Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące 
pytania, na które udziela odpowiedzi: 

Pytanie numer 1.  

W nawiązaniu do zapytania proszę o informację czy aparat powinien zostać dostarczony  
z zamkniętym układem obiegu wody DEMI? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż zgodnie z OPZ, wymagana jest dostawa komory, która będzie 
posiadała złącza pozwalające na podłączenie wody DEMI pod ciśnieniem, tj. z naszej stacji 
uzdatniania w ITB. Jednocześnie Zamawiający informuje, że OPZ nie wskazuje na konieczność 
zastosowania zamkniętego obiegu wody. 
 
Pytanie numer 2. 
Proszę o wyjaśnienie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pkt 2 Akcesoria do komory – 
Komplet lamp UVA-340. 
Ile sztuk lamp zdaniem Zamawiającego znajduje się w opisanym komplecie ? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuję, że jako komplet należy traktować min. liczbę lamp potrzebną do pracy 
urządzenia lub min. liczbę lamp możliwą do kupienia (najczęściej pakowane są po 12 szt.). 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część Konkursu Ofert nr TO-01TA/21/KO. 
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